

Kirkonkylän koulu/ Vanhempainryhmä

Muistio

4.4.2019 klo 17.30 D-talon taukotupa

Läsnä: Irina Luukkonen, Mari Hannikainen, Anne Martinkauppi, Eeva Petänen, Pasi Partanen, Iida Heikura, Anne Markus, Johanna Lahdenperä, Joni Holappa, Heikki Kumpula, Miika Toppinen, Maria Mikkola, Minna Hämeenaho-Paajanen

Seuraava kokous: Seuraava kokous on sovittu lukuvuoden alkuun syyskuulle. Koulun hallinnon edustajat ilmoittavat syksyllä tarkemman päivämäärän.

1. Kertaus aiemmasta

Koulun edustajat esittelivät jokaisen koulukeskuksessa olevan talon/rakennuksen tilannetta ja kertoivat alueelle suunnitelmissa olevasta Tähtälän pientalo-alueesta. Samassa yhteydessä keskusteltiin tämän hetkisestä tilanteesta koulun tilojen suhteen. A-talo puretaan kesällä pois, B-talo peruskorjataan kesän aikana ja D-taloon tehdään mittavat kuntotutkimukset kevään 2019 aikana.

2. Väistöratkaisut

Koulukeskukseen rakennetaan D-talon taakse, Kempelehallin viereen elementti-koulu, joka osaltaan korvaa puretun A-talon opetustiloja. Tulevana lukuvuonna myös Pirilän päärakennus on Kirkonkylän koulun käytössä ja siellä tullaan järjestämään osa koulun opetuksesta.

3. Lukuvuoden kuulumisia

Hallinnon edustajat kertoivat kevään tapahtumista sekä rekrytoinneista vanhemmille. Samassa yhteydessä keskusteltiin myös joustavan esi- ja alkuopetuksen järjestämisestä ensi lukuvuoden alussa.

4. Muut asiat

Keskusteltiin mahdollisuudesta palkata kouluun erillinen resurssiopettaja, joka olisi oppilaille ja koulun väelle tuttu. Resurssiopettaja voisi tarvittaessa sijaistaa koulun sisällä.

Keskusteltiin koulusosionomin tehtävästä ja tehtävän merkityksestä oppilaille sekä yleisesti tasa-arvohankkeen tilanteesta Kirkonkylän alueella.

Pappilanniityn tilanteesta tiedetään tässä vaiheessa, että sinne on tulossa Jokilaakson perhekotien vaativan tuen yksikkö. Koulun hallinto on yhteydessä Jokilaakson perhekodin kanssa tulevasta toiminnasta ja yhteistyöstä.

Yrittäjyysluokan varojen keruusta keskusteltiin sen verran, että jatkossa kaikkien vanhempien on sitouduttava varainkeruuseen ja tilinhoitaja on tultava vanhempien puolelta.

Samaa toimintamallia sovelletaan kunnallisissa varainkeruuta tarvitsevilla leirikouluissa ja retkissä.

Tulevan lukuvuoden osalta vanhempia mietitytti välituntitoiminnan järjestäminen ja oppilaiden hyvinvointi arjen muutosten keskellä. Keskusteltiin oppilaskunnan merkityksestä ja roolista oppilaiden hyvinvoinnin edistäjänä.